LICONSA, S.A.DE C.V.
AVANCE FISICO Y FINANCIERO PROGRAMATICO DEVENGADO
ENERO - MARZO 2015

(Pesos)
META ANUAL ACUMULADO AL MES PRESUPUESTO ANUAL AUTORIZADO ACUMULADO AL MES
UNIDAD DE GASTO GASTO GASTO ORIGINAL GASTO DEVENGADO
F FN SF DESCRIPCION MEDIDA ORIGINAL MODIFICADA | REPROGRAMADO ORIGINAL MODIFICADO O REPROGRAMADO
LICONSA, S.A.DEC. V. 9,445,681,584 9,445,681,584 3,287,146,179 2,496,444,061
1 |Gobierno
3 Coordinacion de la Politica de Gobierno
4 |Funcién Publical_/ 881,977,018 881,977,018 227,327,819 190,006,336
2 Desarrollo Social
6 Proteccién Social
8 |Otros Grupos Vulnerables 2_/ 8,563,704,566 8,563,704,566 3,059,818,360 2,306,437,725
Programa de Abasto Social de Leche a cargo Beneficiarios 6,513,041

de Liconsa, S.A. de C.V.

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Inversion Fisica

1,463,351,885
5,910,243,775
1,975,751,073

96,334,851

1,463,351,885
5,910,243,775
1,975,751,073

96,334,851

394,858,146
2,435,166,362
457,121,671
0

348,656,322
1,893,245,448
254,542,291

0

1_/Incluye la actividad 002 Servicios de apoyo administrativo.

2_/ Considera el Programa de Abasto Social de Leche, el Programa de Adquisicién de leche nacional y el Programa Comercial de leche.

Informacién Pablica.




