LICONSA, S.A. DE C.V. AVANCE FISICO Y FINANCIERO PROGRAMÁTICO DEVENGADO ENERO - MARZO 2015 (Pesos)

		SF	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	META ANUAL		ACUMULADO AL MES		PRESUPUESTO ANUAL AUTORIZADO		ACUMULADO AL MES	
F	FN				ORIGINAL	MODIFICADA	ORIGINAL O REPROGRAMADO	REALIZADO	GASTO ORIGINAL	GASTO MODIFICADO	GASTO ORIGINAL O REPROGRAMADO	GASTO DEVENGADO
1			LICONSA, S. A. DE C. V. Gobierno						9,445,681,584	9,445,681,584	3,287,146,179	2,496,444,061
	3	_	Coordinación de la Política de Gobierno Función Pública 1 <i>_J</i>						881,977,018	881,977,018	227,327,819	190,006,336
2	6	<u>l</u> ,	Desarrollo Social Protección Social Otros Grupos Vulnerables 2 <i>_/</i>						8,563,704,566	8,563,704,566	3,059,818,360	2,306,437,725
			Programa de Abasto Social de Leche a cargo de Liconsa, S.A. de C.V.	Beneficiarios	6,513,041		6,513,041	6,413,309				
			Servicios Personales Materiales y Suministros Servicios Generales Inversión Física						1,463,351,885 5,910,243,775 1,975,751,073 96,334,851	1,463,351,885 5,910,243,775 1,975,751,073 96,334,851	394,858,146 2,435,166,362 457,121,671 0	348,656,322 1,893,245,448 254,542,291 0

¹_/ Incluye la actividad 002 Servicios de apoyo administrativo.
2_/ Considera el Programa de Abasto Social de Leche, el Programa de Adquisición de leche nacional y el Programa Comercial de leche. Información Pública.